

Poznań dnia: 2023-03-10

ZAMAWIAJĄCY:
Politechnika Poznańska
pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5
60-965 Poznań

Pismo: AN/ZP/11/23

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup i dostawa sprzętu informatycznego**” – znak sprawy AN/ZP/11/23.

Pytanie 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania częściowego nr 1 w pozycji 3 wskazał, że wymaga naręczne stanowisko robocze – 8 sztuk, które zgodnie z aktualną informacją producenta jest produktem, który nie jest już produkowany (EOL). To oznacza, że nie można go zaoferować do przetargu. Informacja została zweryfikowana w oficjalnym kanale sprzedaży. W miejsce tego modelu wszedł zamiennik, jednak różni się on nieco od swojego poprzednika. Konieczna jest zmiana niektórych parametrów minimalnych, aby można było zaoferować ważną ofertę, zgodną z OPZ. W związku z tym czy Zamawiający dopuści naręczne stanowisko robocze o poniższych parametrach (zmiana została pogrubiona na czerwono)?

WYSZCZEGÓLNIENIE	WYMAGANIA
Procesor	wynik w teście PassMark Average CPU Mark nie mniejszy niż 4000 pkt. ze strony www.cpubenchmark.net/cpu architektura x64
Pamięć RAM	co najmniej 8 GB
Dysk SSD	pojemność nie mniejsza niż 256GB, zamontowany przez producenta
Karta sieciowa	zintegrowana, Bluetooth w wersji 5 lub nowszej, LAN 1 Gb/s (RJ45)/ RS-232 Wi-Fi 5 lub w nowszej wersji

Sterownik grafiki	co najmniej 900 punktów w teście Passmark G3D Mark
Złącza	min. 1x USB 3.0, min. 1x HDMI, min. 1x RJ.45 (LAN)
Ekran zintegrowany	min. 10 cali, min. 3-punktowa pojemnościowa obsługa dotykowa, rozdzielczość natywna 1920 x 1200
Bateria 2-jednostkowa	7.4V/700+5000mAh - czas pracy na akumulatorze nie krótszy niż 5,5 godziny (zgodnie z deklaracją producenta)
Klasa szczelności	przynajmniej IP65
Praca w temperaturach	przynajmniej w przedziale od -20 do 60 stopni Celsjusza
Inne	dołączony zasilacz lub stacja dokująca do ładowania akumulatora, odporność na wstrząsy/upadki/wibracje w standardzie MIL-STD-810G, wykonanie wzmocnione

Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę, że brak zgody na powyższe uniemożliwi potencjalnym Wykonawcom złożenie jakiegokolwiek innej prawidłowej oferty, ponieważ inne naręczne stanowiska robocze nie spełniają powyższych wymagań (w tym standardów klasy szczelności bądź nie spełniają standardu militarnego MIL-STD-810G), ponieważ posiadają gorsze parametry. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie ww. zmiany w celu możliwości złożenia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 2

W zakresie zadania częściowego nr 1 w pozycji 5 wskazali Państwo, że wymagacie serwer zasobów chmury prywatnej typu NAS – 2 sztuki.

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: “Dyski twarde SSD min. 10TB” tzn. co oczekuje od tych dysków SSD?

Dodatkowo czy ma być zainstalowana przestrzeń na SSD o wielkości 10TB łącznie czy w pojedynczym dysku? Pytamy bowiem jak dla nas ten zapis się tam pojawił przez pomyłkę.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu i wyjaśnienie, bo może chodziło o jeden dysk 1TB, a nie 10TB ?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że łączna pojemność dysków SSD powinna wynosić co najmniej 10 TB, dla każdego serwera.



Pytanie 3

Czy Zamawiający dla zadania częściowego nr 1 w pozycji 3 naręczne stanowisko robocze – 8 sztuk dopuści dysk twarde o pojemności min. 128GB ?

Prosimy o dopuszczenie, bowiem z najświeższej informacji producenta wynika, że na chwilę obecną nie ma możliwości zamówienia takiego urządzenia z pojemnością 256 GB.

Producent nie wprowadzi do sprzedaży model z pojemnością 256GB, możliwe jest złożenie zamówienia jedynie z wersją 8GB RAM oraz 128GB dysk SSD. W przypadku braku zgody na zmianę nie będzie możliwości zaoferowania jakiegokolwiek innego rozwiązania zatem uprzejmie prosimy o stosowaną zmianę. Skoro Zamawiający wymaga dysk SSD zamontowany przez producenta to zmiana jest konieczna.

Informację o braku możliwości zamówienia naręcznego stanowiska roboczego mogą Państwo potwierdzić bezpośrednio u producenta lub lokalnego dystrybutora urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Zamawiający zachował oryginalną pisownię zadanych pytań.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem